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Hydroscand SlangExpress möter
industrins behov i Oskarshamn

Hydroscand stärker sin närvaro och tillgänglighet i Oskarshamn genom att
återlansera sin mobila slangservice SlangExpress. Hydroscand SlangExpress
erbjuder kunderna i Oskarshamn med omnejd snabb och tillförlitlig hjälp för
både akuta behov och förebyggande underhåll.

Sedan maj i år är Hydroscand SlangExpress tillbaka i Oskarshamn efter att ha
varit pausad sedan coronapandemin. Nu är servicebussen i full gång igen,
redo att hjälpa både nya och befintliga kunder med allt från akuta slangbyten
till förebyggande underhåll.



SlangExpress är Hydroscands mobila slangservicejour som hjälper kunder
direkt på plats med såväl akuta slangbyten som förebyggande underhåll,
vilket minimerar driftstopp och maximerar effektiviteten. Med fokus på att
möta behoven hos företag inom industri, entreprenad och transport är
Hydroscand en partner att räkna med, oavsett om det gäller stora eller små
uppdrag.

Genom att återinföra tjänsten i Oskarshamn möter Hydroscand den ökande
efterfrågan från regionens starka industrisektor och säkerställer att kunderna
har den service de behöver för att hålla verksamheten rullande.

– Vi är glada att kunna erbjuda SlangExpress i Oskarshamn igen. Det innebär
att vi kan finnas på plats där det behövs, när det behövs, och hjälpa våra
kunder i Oskarshamn med omnejd att undvika långa driftstopp, säger Niklas
Augustsson, regionchef sydost på Hydroscand AB.

Hydroscand SlangExpress utgår från närmare 60 orter runt om i Sverige och
är en viktig del av företagets engagemang för att leverera snabb och effektiv
service. Servicebussen från Hydroscand SlangExpress i Oskarshamn bokas
precis som övriga Hydroscand SlangExpress, via slangexpress.se eller på
telefonnummer 020-46 46 00.

Läs mer om Hydroscand SlangExpress.

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag
marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder
lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande
mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda
och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren

https://www.hydroscand.se/se_se/slangexpress-slangjour


personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!
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